[image: C:\Users\Compras02\Desktop\Sem título.png]

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE LEILÃO

[bookmark: _GoBack]	A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal 8.666/93, parecer favorável da Assessoria Jurídica deste Município e decisão da Comissão Especial de Leilões, RATIFICA o Processo Licitatório nº 060/2018, Modalidade Leilão 03/2018, conforme segue:

RATIFICO E RECONHEÇO LEILÃO, Processo n.º 060/2018 – Leilão 003/2018, de acordo com as determinações da Lei 8.666/93, tendo em vista o parecer Jurídico e da Comissão de Licitações. Leilão da área de estacionamento de veículos para a XXVIII Exposição Agropecuária e Torneio Leiteiro do Município, valor total da arrematação R$ 10.000,00 (dez mil reais).

Desterro do Melo, 15 de agosto de 2018.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS